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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325017I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit AIMA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Dobresh, Pasuria nr. 324/4/1, Z.K. 
1498, Vol. 1, Faqe 132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete në fushën e konsulencës në biznes të shoqërive 

kombëtare dhe të huaja që dëshirojnë të investojnë ose të 
shtrijnë aktivitetin e tyre tregtar në Shqipëri. Aktivitete në 
sektorin e ndërtimit, rikonstruksionit të veprave publike dhe 
private, mirëmbajtje të pasurive të paluajtshme publike dhe 
private. Prokurime publike. Hoteleri, agriturizëm, restorante 
si dhe prodhim produktesh ushqimore. Shfrytëzimin e 
zonave malore apo bregdetare/plazheve për qëllime turistike, 
duke administruar, dhënë me qira, ndërtuar objekte 
rekreative dhe duke ofruar shërbime në fushën e turizmit, 
argëtimit, bar, restorante në zona turistike. Import eksport 
mallrash te ndryshem për nevojat e vetë shoqërisë dhe për të 
tretët. Agjensi imobiliare, studime tregu komëbar e 
ndërkombëtar, komisioner dhe agjensi për të tretët. Ndërtim i 
objekteve civile dhe industriale, ndërtimi i ndërtesave, 
zyrave, veprave energjetike dhe çdo vepre tjetër me qëllim 
ndërtimi duke përfshirë restaurimin dhe riparimin e këtyre 
veprave. Import, eksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë 
brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vetë shoqërisë, apo të 
tretëve të materialeve te ndryshëm, atyre të ndërtimit, 
produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve 
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e pjesëve të tyre të këmbimit, lendeve të para, produkteve të 
gatshme e gjysëm të gatshme. Shitje me shumicë dhe pakicë 
mallrash te ndryshem si edhe import, eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë i tyre. Transport kombëtar e 
ndërkombëtar në rrugë detare, tokësore, apo ajrore të 
materialeve të ndryshëm. Konsulencë dhe ndërmjetësim për 
pasuri të paluajtshme, lidhje dhe zbatim kontratash, 
marrëveshjesh të ndryshme, ortakërish, shoqërishë të 
përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari komisionere, 
përfaqësimi, si dhe veprime të tjera të porositura nga palët e 
treta të lejuara nga legjislacioni shqiptar. Konsulencë, 
revizion, ekspertizë, vlerësime të kapitaleve dhe gjendjes së 
shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të 
efektiviteteve ekonomike, përcaktimi i prioriteteve në fusha 
të ndryshme të ekonomisë etj, administrim fondesh dhe/ose 
investimesh etj. Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe/ose të pjesëve përbërëse të saj. Tregtimin, 
dhënien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive të luajtshme e të paluajtshme të veta ose të të 
tretëve, edhe te mobiluara, transaksione në burse, shitblerje 
letrash me vlerë. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe hipotekore që lidhen me to, operacione 
financiare dhe qiramarrje, të japë garanci të tretëve si edhe të 
blejë dhe të shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithësesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Në fushën e 
Real Estate shoqëria do të kryejë  ndermjetesim të pasurive 
të luajtshme dhe të paluajtshme, shitje, blerje të tyre, për vete 
dhe për të tretët. Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri 
të huaja dhe me degët e tyre të mundshme në Shqipëri. 
Kryerja e shërbimeve të tregtimit online të produkteve të 
ndryshme për vete dhe per te tretet. Realizimi, dizenjimi 
Software dhe Hardware. Dizenjim website për vete dhe për 
të tretë. Mirëmbajtje e websiteve për vete dhe për të tretë. 
Krijim dhe menaxhim i platformave reklamuese për vete dhe 
për të tretët. Marketing online. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë i produkteve Software dhe Hardware. Realizimi i 
impjanteve elektrike dhe rrjeteve kompjuterike. Gjithashtu, 
shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj shërbimi 
apo aktiviteti, ndërtimi, sipërmarrje, nënkontraktimi, zbatimi, 
imobiliare, tregtar, financiar, konsulencë, qiradhënie apo 
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dorëzanie, etj., që i lejohet një shoqërie me përgjegjësi të 
kufizuar sipas ligjeve të Republikës së Shqipërise dhe që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të veprimtarisë së saj.
Monika Selenica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 19/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaSelenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdiMertkola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aimaconsulting2024@gmail.com  
Telefon: 00393292788362  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244001-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360DD18E-92D4-4173-AC13-0E80EE626CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A621D-3AD5-4753-80E4-250A7A0DFCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F8FDA6-97A8-476A-BE16-36AA0CFD35CC
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Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


